FOND! 4
STRUTTURAUL
EUROPEI

2014-2020

Istituto Comprensivo “MORO - PASCOLI”
Via Venezia, 36 — 81022 Casagiove (Ce)
tel. 0823 468909 - fax 0823 495029
C.F. 93085870611 - Cod. Mecc. CEIC893002 — Codice Univoco Ufficio UFIOD3
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it - e-mail: ceic893002@istruzione.it

Prot. n. 7978/B15 Casagiove 14/11/2016
Ai Sigg. Medici Interessati

AI'ALBO
Al sito web della Scuola

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per conferimento incarico Medico Competente-
A.S.2016/17.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

»  VISTO il bando prot. n.7541/B15 relativo all’indizione di gara per la selezione del Medico Competente ai sensi
del D.lgs.n.81 del 09/04/2008 e ss.mm.ii. per I'a.s. 2016/17;
e VISTO il verbale della Commissione Prot.n. 7966/B15 del 11/11/2016;

DECRETA

La pubblicazione provvisoria della seguente graduatoria per il conferimento dell’incarico di Medico Competente ai sensi
del D.1gs.n.81 del 09/04/2008 e ss.mm.ii. per I'a.s. 2016/17 :

GRIGLIA DI VALUTAZIONE - MEDICO COMPETENTE
Titoli Professionali e Culturali Punti Dott.ssa Dott.
Materazzo Fernanda Bulgarelli Goffredo
Attestati corsi di formazione punti 3 per ogni corso
specifici fino a un max di punti 15.00 15.00
15
Esperienza lavorativa certificata punti 0,5 per ogni
in istituti scolastici in qualita di | incarico annuale fino a 20.00 1.5
MEDICO COMPETENTE un max di punti 20
Esperienza lavorativa in altre Punti 0,5 per ogni
P.A. o Enti Pubblici in qualita incarico fino ad un 20.00 9.5
di MEDICO COMPETENTE max di punti 20
Esperienza di formatore nella Punti 0,5 per ogni
materia in oggetto esperienza fino ad un 20.00 5.5
max di punti 20 :
TOTALE PUNTI 75.00 31.5

Avverso la presente graduatoria ¢ possibile presentare ricorso entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della

stessa all’Albo e sul sito web.
Decorso tale termine, in assenza di reclami, la grs:glugxo?ﬁ“xﬁ;ﬁlgrré definitiva.
YRS

”é‘./ A \«i“\ \
é; / L'BIRIGENTE SCOLASTICO
&1 s . Ioit.ssa Teresa LUONGO
13 W | ‘

5 SN { Lo UM ™




